
Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS TPM Velocità
Lunghezza del percorso: 129  m Numero concorrenti:  26 34  [s] 60  [s] 3.79  [m/s]

No. Ostacoli: 20

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

1 111 Lir Tequila Patrizia Bollati GCinofilo Bustese Casa Bull L 3 27.85 0.00 ECC
2 115 3842 Billy Monika Müller-Ernst Kv Gäu L 3 30.90 0.00 ECC
3 106 Lir Hidargos Criss Valentina Gilardoni Formula cinque L 2 30.95 0.00 ECC
4 125  Lir Flo Massimo Bascialla SCBC/Agility MoMoDogs S 3 31.40 0.00 ECC
5 103 4277 Tigà Janine Coratelli SC Bellinzona L 2 32.75 0.00 ECC
6 118 4870 Toby Federica Ceriali SCBC/Agility MoMoDogs M 2 32.90 0.00 ECC
7 127 Lir Lea Sabrina Larcinese GCinofilo Bustese Casa Bull S 3 34.25 0.25 ECC
8 107 3491 Maggi Sonja Krebs KV Gäü L 2 34.40 0.40 ECC
9 120 2960 Lory Agnese Bernasconi Agility RossoBlu Bellinzona M 3 34.65 0.65 ECC

10 123 3589 Blacky Marianne  Kuhn Kv Wolhusen &Umgebung S 2 36.40 2.40 ECC
11 121 2640 Deby Brigitte Hegnauer Agility RossoBlu Bellinzona S 2 36.70 2.70 ECC
12 119 4841 Diuck Zoe Zuchetti SCLD M 2 37.95 3.95 ECC
13 108 4808 Ace del Mulino Silvana Soncini SCBC/Agility MoMoDogs L 2 1 25.60 5.00 ECC
15 101 3746 Yarka Claudia Brasser ATO Microdogs L 2 1 27.40 5.00 ECC
16 102 1669 Lynn Germano Caldirola SBBC-Naregna Dogs L 2 41.50 7.50 MB
17 124 Lir Skipper Silvana Russo Crazy Jumpers S 2 2 26.20 10.00 MB
18 104 2627 Neef Aurelio Decarli Agility Center Locarno 90’ L 2 2 30.70 10.00 MB
19 116 3091 Oasi Tatiana Rusca SBBC-Naregna Dogs L 3 1 42.80 13.80 MB
20 109 Lir Kira Carla Ughetta Happy Dog School L 2 3 33.55 15.00 MB

105 4151 Duna Lucia Mocchi BCS-NaregnaDogs L 2 Eliminato
110 3174 Lindy Tina Zezza SCBC/Agility MoMoDogs L 3 Eliminato
112 3042 Zeta Tania Faendrich SC Tra da nüm L 3 Eliminato
114 Lir Parsifal Mirko Lui Happy Dog School L 3 Eliminato
117 4065 FrisbeeBlu Tania Filipponi SCLD L 3 Eliminato
122 2795 Kosimo Uschi Kirchofer KG Winterthur S 3 Eliminato
126 3230 Perlanera Ivana Gianinazzi Pudelclub Schweiz S 3 Eliminato

Classifica:      JUMPING SENIOR    ( Large 2, Large 3, Medium 2, Medium 3, Small 2, Small 3 )                                                   
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini



Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS TPM Velocità
Lunghezza del percorso: 145  m Numero concorrenti:  3 60  [s] 60  [s] 2.42  [m/s]

No. Ostacoli 19

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

121 2640 Deby Brigitte Hegnauer Agility RossoBlu Bellinzona S 2 Eliminato
123 3589 Blacky Marianne  Kuhn Kv Wolhusen &Umgebung S 2 Eliminato
124 Lir Skipper Silvana Russo Crazy Jumpers S 2 Eliminato

Classifica: Ufficiale Small 2                                            
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini



Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS TPM Velocità
Lunghezza del percorso: 145  m Numero concorrenti:  2 41  [s] 90  [s] 3.54  [m/s]

No. Ostacoli: 19

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

1 119 4841 Diuck Zoe Zuchetti SCLD M 2 1 47.96 11.96 MB
118 4870 Toby Federica Ceriali SCBC/Agility MoMoDogs M 2 Eliminato

Classifica:   Ufficiale Medium 2                                              
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini



Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS TPM Velocità
Lunghezza del percorso: 145  m Numero concorrenti:  9 60  [s] 91  [s] 2.42  [m/s]

No. Ostacolo: 19

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

1 107 3491 Maggi Sonja Krebs KV Gäü L 2 45.54 0.00 ECC
2 104 2627 Neef Aurelio Decarli Agility Center Locarno 90’ L 2 1 40.79 5.00 ECC
3 105 4151 Duna Lucia Mocchi BCS-NaregnaDogs L 2 1 42.62 5.00 ECC
4 102 1669 Lynn Germano Caldirola SBBC-Naregna Dogs L 2 1 55.20 5.00 ECC
5 108 4808 Ace del Mulino Silvana Soncini SCBC/Agility MoMoDogs L 2 2 1 37.68 15.00 MB
6 106 Lir Hidargos Criss Valentina Gilardoni Formula cinque L 2 3 39.40 15.00 MB
7 109 Lir Kira Carla Ughetta Happy Dog School L 2 4 1 46.31 25.00 B

101 3746 Yarka Claudia Brasser ATO Microdogs L 2 Eliminato
103 4277 Tigà Janine Coratelli SC Bellinzona L 2 Eliminato

Classifica:      Ufficiale Large 2                                                   
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini



Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS TPM Velocità
Lunghezza del percorso: 151  m Numero concorrenti:  7 54  [s] 90  [s] 2.80  [m/s]

No. ostacoli :20

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

1 111 Lir Tequila Patrizia Bollati GCinofilo Bustese Casa Bull L 3 38.96 0.00 ECC
2 115 3842 Billy Monika Müller-Ernst Kv Gäu L 3 42.73 0.00 ECC
3 112 3042 Zeta Tania Faendrich SC Tra da nüm L 3 44.11 0.00 ECC

110 3174 Lindy Tina Zezza SCBC/Agility MoMoDogs L 3 Eliminato
114 Lir Parsifal Mirko Lui Happy Dog School L 3 Eliminato
116 3091 Oasi Tatiana Rusca SBBC-Naregna Dogs L 3 Eliminato
117 4065 FrisbeeBlu Tania Filipponi SCLD L 3 Eliminato

Classifica: Ufficiale Large 3                                       
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini



Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS TPM Velocità
Lunghezza del percorso: 151  m Numero concorrenti:  1 54  [s] 75  [s] 2.80  [m/s]

No. ostacoli :20

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

1 120 2960 Lory Agnese Bernasconi Agility RossoBlu Bellinzona M 3 1 52.55 5.00 ECC

Classifica: Ufficiale Medium 3                                             
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini



Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS !!!!! Velocità
Lunghezza del percorso: 151  m Numero concorrenti:  4 58  [s] 75  [s] 2.62  [m/s]

No. ostacoli :20

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

1 127 Lir Lea Sabrina Larcinese GCinofilo Bustese Casa Bull S 3 48.00 0.00 ECC
122 2795 Kosimo Uschi Kirchofer KG Winterthur S 3 Eliminato
125  Lir Flo Massimo Bascialla SCBC/Agility MoMoDogs S 3 Eliminato
126 3230 Perlanera Ivana Gianinazzi Pudelclub Schweiz S 3 Eliminato

Classifica: Ufficiale Small 3                                                  
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini



Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS TPM Velocità
Lunghezza del percorso: 151  m Numero concorrenti:  21 35  [s] 53  [s] 4.35  [m/s]

No. ostacoli: 19

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

1 117 4065 FrisbeeBlu Tania Filipponi SCLD L 3 28.94 0.00 ECC
2 111 Lir Tequila Patrizia Bollati GCinofilo Bustese Casa Bull L 3 32.92 0.00 ECC
3 125  Lir Flo Massimo Bascialla SCBC/Agility MoMoDogs S 3 35.34 0.61 ECC
4 103 4277 Tigà Janine Coratelli SC Bellinzona L 2 35.68 0.95 ECC
5 114 Lir Parsifal Mirko Lui Happy Dog School L 3 1 29.12 5.00 ECC
6 127 Lir Lea Sabrina Larcinese GCinofilo Bustese Casa Bull S 3 41.06 6.33 MB
7 123 3589 Blacky Marianne  Kuhn Kv Wolhusen &Umgebung S 2 41.81 7.08 MB
8 119 4841 Diuck Zoe Zuchetti SCLD M 2 43.47 8.74 MB
9 120 2960 Lory Agnese Bernasconi Agility RossoBlu Bellinzona M 3 44.13 9.40 MB

10 108 4808 Ace del Mulino Silvana Soncini SCBC/Agility MoMoDogs L 2 2 29.36 10.00 MB
11 112 3042 Zeta Tania Faendrich SC Tra da nüm L 3 2 31.88 10.00 MB
12 116 3091 Oasi Tatiana Rusca SBBC-Naregna Dogs L 3 1 42.85 13.12 MB
13 110 3174 Lindy Tina Zezza SCBC/Agility MoMoDogs L 3 1 46.40 16.67 B
14 106 Lir Hidargos Criss Valentina Gilardoni Formula cinque L 2 1 1 41.43 16.70 B
15 109 Lir Kira Carla Ughetta Happy Dog School L 2 2 1 38.64 18.91 B
16 104 2627 Neef Aurelio Decarli Agility Center Locarno 90’ L 2 4 37.02 22.29 B

101 3746 Yarka Claudia Brasser ATO Microdogs L 2 Eliminato
105 4151 Duna Lucia Mocchi BCS-NaregnaDogs L 2 Eliminato
121 2640 Deby Brigitte Hegnauer Agility RossoBlu Bellinzona S 2 Eliminato
124 Lir Skipper Silvana Russo Crazy Jumpers S 2 Eliminato
126 3230 Perlanera Ivana Gianinazzi Pudelclub Schweiz S 3 Eliminato

Classifica:   Open Senior                                             
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini



Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS TPM Velocità
Lunghezza del percorso: 156  m Numero concorrenti:  56 54  [s] 80  [s] 2.89  [m/s]

No. ostacoli: 19

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

1 190 5123 Gun Giuseppe Marcionetti SC Bellinzona e dintorni L A 35.19 0.00 ECC
2 174 4707 Luana Eveline Haller AT Wetzikon L 1 38.72 0.00 ECC
3 164 4636 Laica Dario Banfi Agility RossoBlu Bellinzona L 1 42.10 0.00 ECC

4
137 4670 Rosa Carmen  Michetti Agility Pregassona/HKB 

Bellach
M 1 43.48 0.00 ECC

5 147 3586 Athena Sara  D`Amico Agility Pregassona/HKB Bellac L 1 50.57 0.00 ECC
6 130 5262 Samba Beatrice Kalas BACH/Agility MomoDogs S 1 1 38.43 5.00 ECC
7 133 4842 Zalì Tamara Micheletti SCLD S 1 1 46.06 5.00 ECC
8 151 5298 Tibor Brigitte Hegnauer Agility RossoBlu Bellinzona L A 1 47.60 5.00 ECC
9 154 Ela Monika Müller-Ernst Kv Gäu L A 1 48.20 5.00 ECC

11 157 5422 Bengel Sandra Romelli Agility Center Locarno 90’ L A 1 48.35 5.00 ECC
12 170 2994 Lucky AnnaMaria Crivelli SCBC/Agility MoMoDogs L 1 1 48.69 5.00 ECC
13 131 4043 Biena Peter Kuhn Kv Wolhusen &Umgebung S 1 1 54.03 5.03 ECC
14 128 4063 Aicha Tamara Micheletti SCLD S 1 61.94 7.94 MB
15 162 4061 Bianca Brigitte Varalli SCLD L A 1 1 39.45 10.00 MB
16 186 4702 Shana Francesca Mesic Agility Pregassona/HKB Bellac L 1 2 45.91 10.00 MB

17
188 5295 Helvis Daniela Saurwein Agility Pregassona/HKB 

Bellach
L A 2 47.33 10.00 MB

18 191 5122 Mira Corina  Marcionetti SC Bellinzona e dintorni L A 1 1 47.35 10.00 MB
20 172 3680 Sean Anita Gore Rosso Blu Bellinzona L 1 2 54.85 10.85 MB
21 166 2855 Leila Eric Beltrami SC Lugano L 1 65.30 11.30 MB
22 171 Lir Luna Riccardo Di Domenico Happy Dog School L 1 1 62.25 13.25 MB
23 160 4846 Alysha Stefano Gemetti SC Bellinzona e dintorni L A 3 34.50 15.00 MB
24 168 4820 Kyss Valeria Rusca SBBC-Naregnadogs L 1 3 39.75 15.00 MB
25 179 Lir Clip Fabrizio Rossi GCinofilo Bustese Casa Bull L 1 1 2 44.16 15.00 MB
26 192 3684 Ellen Corinne Ferrari Pastore Tedesco/ Agility MoMo L 1 1 2 58.90 19.90 B
27 141 5375 Olly Brigitte Arnold Schapendoes L A 4 35.60 20.00 B
28 176 Lir Snoopy Mirko Lui Happy Dog School L 1 1 3 41.36 20.00 B
29 180 Lir Laika Monja Tarantino GCinofilo Bustese Casa Bull L 1 3 2 36.36 25.00 B
30 135 5381 Hawck AnnaMaria Crivelli SCBC/Agility MoMoDogs M 1 4 59.09 25.09 B

31
184 5296 Otto Matteo Casellini Agility Pregassona/HKB 

Bellach
S 1 4 62.62 28.62 NC

32
153 2956 Megan Francesca Mesic Agility Pregassona/HKB 

Bellach
L A 6 48.05 30.00 NC

33 143 5271 Sly Claudio Beer Kv Chur L A 4 1 61.93 32.93 NC
34 163 4839 Schizzo Vania Martinoni SCLD L A 6 1 47.50 35.00 NC

Classifica:  Open Junior                                         
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini



Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS TPM Velocità
Lunghezza del percorso: 156  m Numero concorrenti:  56 54  [s] 80  [s] 2.89  [m/s]

No. ostacoli: 19

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

Classifica:  Open Junior                                         
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini

129 5303 Xilli Katiuscia Ghezzi Agility Pregassona/HKB 
Bellach

S 1 Eliminato

136 Lir Bianca Ylenia Fortunato Happy Dog School M 1 Eliminato
138 Lir Cristal Valeria Rusconi Formula Cinque M 1 Eliminato
140 4845 Baileys Stefano Gemetti SC Bellinzona e Dintorni L A Eliminato
144 5384 Nora Elvira Bernasconi SC Lugano L A Eliminato
145 5382 Cessna Michael Brasser ATE Microdogs L A Eliminato
146 3681 Queen Silvia Crivelli SCBC/Agility MoMoDogs L A Eliminato
148 5420 Cluster Monica Dorigo SCBC/Agility MoMoDogs L A Eliminato
150 3039 Kim/Oriana M.France Gacond Agility Pregassona/HKB 

Bellach
L A Eliminato

152 Easy Regula Meoli Agility RossoBlu Bellinzona L A Eliminato
155 5397 Bagheera Andrea Occhini Agility MoMoDogs/SCBC L A Eliminato
156 5404 Angel Maria Rölli Agility MoMoDogs/SCBC L A Eliminato
158 5431 Archie Chiara Soldini Agility MoMoDogs/SCBC L A Eliminato
167 Lir Duke Diego Borghi Happy Dog School L 1 Eliminato
169 Lir Tilla Arianna Capitale GCinofilo Bustese Casa Bull L 1 Eliminato
175 3024 Nick Mireille Lefebvre Agilità RossoBlu Bellinzona L 1 Eliminato
177 4767 Shoni Patrizia  Piombino SC Bellinzona L 1 Eliminato
181 4309 Zico Adriano Travella SCBC/Agility Momodogs L 1 Eliminato
185 5304 Terry Adriana Silvestrini Agility Pregassona/HKB 

Bellach
S 1 Eliminato

187 5301 Rocky Nessi Giuliana Agility Pregassona/HKB 
Bellach

L A Eliminato

189 4227 Dixi Chantal Robyr SC Bellinzona e dintorni S 1 Eliminato
193 4064 Smilla Anita Bergonzoli SCLD L A Eliminato
194 Asso Cinzia Bonfanti L 1 Eliminato
195 Uline Christine Kappeli L A Eliminato



Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS TPM Velocità
Lunghezza del percorso: 125  m Numero concorrenti:  26 50  [s] 76  [s] 2.50  [m/s]

no. ostacoli: 20

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

1 162 4061 Bianca Brigitte Varalli SCLD L A 37.95 0.00 ECC
2 191 5122 Mira Corina  Marcionetti SC Bellinzona e dintorni L A 38.49 0.00 ECC
3 146 3681 Queen Silvia Crivelli SCBC/Agility MoMoDogs L A 47.19 0.00 ECC
4 154 Ela Monika Müller-Ernst Kv Gäu L A 51.65 1.65 ECC
5 149 5053 Athena Nives Frigerio SCBC/Agility MoMoDogs L A 1 28.41 5.00 ECC
6 190 5123 Gun Giuseppe Marcionetti SC Bellinzona e dintorni L A 1 32.61 5.00 ECC
7 151 5298 Tibor Brigitte Hegnauer Agility RossoBlu Bellinzona L A 1 45.35 5.00 ECC
8 195 Uline Christine Kappeli L A 2 31.91 10.00 MB
9 157 5422 Bengel Sandra Romelli Agility Center Locarno 90’ L A 1 1 47.82 10.00 MB

10
153 2956 Megan Francesca Mesic Agility Pregassona/HKB 

Bellach
L A 2 49.09 10.00 MB

11
188 5295 Helvis Daniela Saurwein Agility Pregassona/HKB 

Bellach
L A 1 55.80 10.80 MB

12 193 4064 Smilla Anita Bergonzoli SCLD L A 2 1 35.95 15.00 MB
13 143 5271 Sly Claudio Beer Kv Chur L A 2 1 38.54 15.00 MB
14 140 4845 Baileys Stefano Gemetti SC Bellinzona e Dintorni L A 1 2 40.13 15.00 MB
15 158 5431 Archie Chiara Soldini Agility MoMoDogs/SCBC L A 1 2 43.42 15.00 MB
16 144 5384 Nora Elvira Bernasconi SC Lugano L A 2 1 44.42 15.00 MB
17 155 5397 Bagheera Andrea Occhini Agility MoMoDogs/SCBC L A 4 48.30 20.00 B

18
150 3039 Kim/Oriana M.France Gacond Agility Pregassona/HKB 

Bellach
L A 1 65.94 20.94 B

19 156 5404 Angel Maria Rölli Agility MoMoDogs/SCBC L A 4 1 36.19 25.00 B
141 5375 Olly Brigitte Arnold Schapendoes L A Eliminato
145 5382 Cessna Michael Brasser ATE Microdogs L A Eliminato
148 5420 Cluster Monica Dorigo SCBC/Agility MoMoDogs L A Eliminato
152 Easy Regula Meoli Agility RossoBlu Bellinzona L A Eliminato
160 4846 Alysha Stefano Gemetti SC Bellinzona e dintorni L A Eliminato
163 4839 Schizzo Vania Martinoni SCLD L A Eliminato
187 5301 Rocky Nessi Giuliana Agility Pregassona/HKB 

Bellach
L A Eliminato

Classifica:     Ufficiale Large A                                                
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini



Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS TPM Velocità
Lunghezza del percorso: 150  m Numero concorrenti:  19 60  [s] 91  [s] 2.50  [m/s]

no.ostacoli: 18

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

1 174 4707 Luana Eveline Haller AT Wetzikon L 1 43.26 0.00 ECC
2 167 Lir Duke Diego Borghi Happy Dog School L 1 45.81 0.00 ECC
3 186 4702 Shana Francesca Mesic Agility Pregassona/HKB Bellac L 1 52.51 0.00 ECC
4 147 3586 Athena Sara  D`Amico Agility Pregassona/HKB Bellac L 1 53.09 0.00 ECC
5 172 3680 Sean Anita Gore Rosso Blu Bellinzona L 1 1 41.47 5.00 ECC
6 170 2994 Lucky AnnaMaria Crivelli SCBC/Agility MoMoDogs L 1 1 49.16 5.00 ECC
7 177 4767 Shoni Patrizia  Piombino SC Bellinzona L 1 1 50.09 5.00 ECC
8 164 4636 Laica Dario Banfi Agility RossoBlu Bellinzona L 1 1 1 39.66 10.00 MB
9 192 3684 Ellen Corinne Ferrari Pastore Tedesco/ Agility MoMo L 1 2 61.71 11.71 MB

10 175 3024 Nick Mireille Lefebvre Agilità RossoBlu Bellinzona L 1 3 31.12 15.00 MB
11 180 Lir Laika Monja Tarantino GCinofilo Bustese Casa Bull L 1 2 1 38.37 15.00 MB
12 194 Asso Cinzia Bonfanti L 1 5 32.70 25.00 B

166 2855 Leila Eric Beltrami SC Lugano L 1 Eliminato
168 4820 Kyss Valeria Rusca SBBC-Naregnadogs L 1 Eliminato
169 Lir Tilla Arianna Capitale GCinofilo Bustese Casa Bull L 1 Eliminato
171 Lir Luna Riccardo Di Domenico Happy Dog School L 1 Eliminato
176 Lir Snoopy Mirko Lui Happy Dog School L 1 Eliminato
179 Lir Clip Fabrizio Rossi GCinofilo Bustese Casa Bull L 1 Eliminato
181 4309 Zico Adriano Travella SCBC/Agility Momodogs L 1 Eliminato

Classifica:      Ufficiale Large 1                                                   
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini



Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS TPM Velocità
Lunghezza del percorso: 150  m Numero concorrenti:  4 60  [s] 91  [s] 2.50  [m/s]

no.ostacoli: 18

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

1
137 4670 Rosa Carmen  Michetti Agility Pregassona/HKB 

Bellach
M 1 47.52 0.00 ECC

2 136 Lir Bianca Ylenia Fortunato Happy Dog School M 1 3 44.53 15.00 MB
3 135 5381 Hawck AnnaMaria Crivelli SCBC/Agility MoMoDogs M 1 3 62.94 17.94 B

138 Lir Cristal Valeria Rusconi Formula Cinque M 1 Eliminato

Classifica:       Ufficiale Medium 1                                             
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini



Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS TPM Velocità
Lunghezza del percorso: 150  m Numero concorrenti:  9 60  [s] 91  [s] 2.50  [m/s]

no.ostacoli: 18

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

1 131 4043 Biena Peter Kuhn Kv Wolhusen &Umgebung S 1 57.78 0.00 ECC
2 128 4063 Aicha Tamara Micheletti SCLD S 1 61.73 1.73 ECC
3 130 5262 Samba Beatrice Kalas BACH/Agility MomoDogs S 1 1 34.13 5.00 ECC
4 133 4842 Zalì Tamara Micheletti SCLD S 1 2 62.46 12.46 MB

5
185 5304 Terry Adriana Silvestrini Agility Pregassona/HKB 

Bellach
S 1 2 64.75 14.75 MB

129 5303 Xilli Katiuscia Ghezzi Agility Pregassona/HKB 
Bellach

S 1 Eliminato

132 3842 Beber Käthi Nützi KV Gäu S 1 Eliminato
184 5296 Otto Matteo Casellini Agility Pregassona/HKB 

Bellach
S 1 Eliminato

189 4227 Dixi Chantal Robyr SC Bellinzona e dintorni S 1 Eliminato

Classifica:     Ufficiale Small 1                                                   
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini



Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS TPM Velocità
Lunghezza del percorso: 116  m Numero concorrenti:  55 33  [s] 66  [s] 3.50  [m/s]

no. ostacoli: 16

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

1 130 5262 Samba Beatrice Kalas BACH/Agility MomoDogs S 1 23.75 0.00 ECC
2 140 4845 Baileys Stefano Gemetti SC Bellinzona e Dintorni L A 24.19 0.00 ECC
3 193 4064 Smilla Anita Bergonzoli SCLD L A 25.23 0.00 ECC
4 169 Lir Tilla Arianna Capitale GCinofilo Bustese Casa Bull L 1 28.21 0.00 ECC
5 191 5122 Mira Corina  Marcionetti SC Bellinzona e dintorni L A 33.01 0.00 ECC
6 186 4702 Shana Francesca Mesic Agility Pregassona/HKB Bellac L 1 35.13 1.99 ECC
7 177 4767 Shoni Patrizia  Piombino SC Bellinzona L 1 37.14 4.00 ECC

8
137 4670 Rosa Carmen  Michetti Agility Pregassona/HKB 

Bellach
M 1 37.67 4.53 ECC

9
188 5295 Helvis Daniela Saurwein Agility Pregassona/HKB 

Bellach
L A 37.70 4.56 ECC

10 175 3024 Nick Mireille Lefebvre Agilità RossoBlu Bellinzona L 1 1 22.50 5.00 ECC
11 180 Lir Laika Monja Tarantino GCinofilo Bustese Casa Bull L 1 1 23.69 5.00 ECC
12 194 Asso Cinzia Bonfanti L 1 1 26.49 5.00 ECC
13 179 Lir Clip Fabrizio Rossi GCinofilo Bustese Casa Bull L 1 1 27.54 5.00 ECC
14 141 5375 Olly Brigitte Arnold Schapendoes L A 1 28.17 5.00 ECC
15 192 3684 Ellen Corinne Ferrari Pastore Tedesco/ Agility MoMoL 1 1 30.49 5.00 ECC
16 147 3586 Athena Sara  D`Amico Agility Pregassona/HKB Bellac L 1 39.69 6.55 MB
17 170 2994 Lucky AnnaMaria Crivelli SCBC/Agility MoMoDogs L 1 39.74 6.60 MB
18 133 4842 Zalì Tamara Micheletti SCLD S 1 40.41 7.27 MB
19 195 Uline Christine Kappeli L A 2 26.23 10.00 MB
20 160 4846 Alysha Stefano Gemetti SC Bellinzona e dintorni L A 1 1 27.67 10.00 MB
21 145 5382 Cessna Michael Brasser ATE Microdogs L A 1 1 28.40 10.00 MB
22 132 3842 Beber Käthi Nützi KV Gäu S 1 44.26 11.12 MB
23 171 Lir Luna Riccardo Di Domenico Happy Dog School L 1 2 34.87 11.73 MB

24
185 5304 Terry Adriana Silvestrini Agility Pregassona/HKB 

Bellach
S 1 44.96 11.82 MB

25
129 5303 Xilli Katiuscia Ghezzi Agility Pregassona/HKB 

Bellach
S 1 47.24 14.10 MB

26 155 5397 Bagheera Andrea Occhini Agility MoMoDogs/SCBC L A 1 1 38.05 14.91 MB
27 176 Lir Snoopy Mirko Lui Happy Dog School L 1 2 1 31.01 15.00 MB
28 143 5271 Sly Claudio Beer Kv Chur L A 1 2 33.54 15.40 MB
29 128 4063 Aicha Tamara Micheletti SCLD S 1 50.81 17.67 B
30 135 5381 Hawck AnnaMaria Crivelli SCBC/Agility MoMoDogs M 1 1 47.07 18.93 B
31 162 4061 Bianca Brigitte Varalli SCLD L A 1 2 37.10 18.96 B
32 157 5422 Bengel Sandra Romelli Agility Center Locarno 90’ L A 2 43.01 19.87 B

Classifica:      Jumping Junior                                           
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini



Agility Meeting Società Cinofila Locarno e dintorni, gara del 12.09.04

TPS TPM Velocità
Lunghezza del percorso: 116  m Numero concorrenti:  55 33  [s] 66  [s] 3.50  [m/s]

no. ostacoli: 16

Rango Start Nr.  Lic. Concorrente     Conduttore Club Cat. Classe Errori  
(eff.)

Rifiuti  
(eff.)

Tempo  
(eff.)

Tot.  pti.  
(err+rif+t.) Qualifica

Classifica:      Jumping Junior                                           
Giudice:  Dr. Giancarlo De Martini

33 181 4309 Zico Adriano Travella SCBC/Agility Momodogs L 1 54.09 20.95 B
34 131 4043 Biena Peter Kuhn Kv Wolhusen &Umgebung S 1 1 50.03 21.89 B

35
150 3039 Kim/Oriana M.France Gacond Agility Pregassona/HKB 

Bellach
L A 55.30 22.16 B

36 146 3681 Queen Silvia Crivelli SCBC/Agility MoMoDogs L A 2 46.61 23.47 B

37
153 2956 Megan Francesca Mesic Agility Pregassona/HKB 

Bellach
L A 1 2 45.73 27.59 NC

38 136 Lir Bianca Ylenia Fortunato Happy Dog School M 1 1 2 46.57 28.43 NC
144 5384 Nora Elvira Bernasconi SC Lugano L A Eliminato
148 5420 Cluster Monica Dorigo SCBC/Agility MoMoDogs L A Eliminato
149 5053 Athena Nives Frigerio SCBC/Agility MoMoDogs L A Eliminato
151 5298 Tibor Brigitte Hegnauer Agility RossoBlu Bellinzona L A Eliminato
152 Easy Regula Meoli Agility RossoBlu Bellinzona L A Eliminato
156 5404 Angel Maria Rölli Agility MoMoDogs/SCBC L A Eliminato
158 5431 Archie Chiara Soldini Agility MoMoDogs/SCBC L A Eliminato
163 4839 Schizzo Vania Martinoni SCLD L A Eliminato
164 4636 Laica Dario Banfi Agility RossoBlu Bellinzona L 1 Eliminato
166 2855 Leila Eric Beltrami SC Lugano L 1 Eliminato
167 Lir Duke Diego Borghi Happy Dog School L 1 Eliminato
168 4820 Kyss Valeria Rusca SBBC-Naregnadogs L 1 Eliminato
172 3680 Sean Anita Gore Rosso Blu Bellinzona L 1 Eliminato
174 4707 Luana Eveline Haller AT Wetzikon L 1 Eliminato
184 5296 Otto Matteo Casellini Agility Pregassona/HKB 

Bellach
S 1 Eliminato

187 5301 Rocky Nessi Giuliana Agility Pregassona/HKB 
Bellach

L A Eliminato

190 5123 Gun Giuseppe Marcionetti SC Bellinzona e dintorni L A Eliminato


